Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Tomada de Preço



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

COMUNICADO DE SUSPENSÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2017

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio / BA, informa aos interessados na Tomada de Preços nº 001/2017 destinada à contratação de EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS PARA CONSTRUÇÃO DE 02 (DOIS) PORTAIS DE CHEGADA NA CIDADE DE TEODORO SAMPAIO- BAHIA, que a sessão inaugural a ser realizada às 09:00 horas do dia 11/12/2017, fica **SUSPENSA** até ulterior deliberação para que sejam feitas adequações no instrumento convocatório tendo em vista adequação nas especificações técnicas. Nova data será oportunamente divulgada pelas mesmas vias, oportunidade em que será devolvido o prazo legal. Teodoro Sampaio, 16 de novembro de 2017. Crispina das Graças Pereira Soares – Presidente da Comissão de Licitação.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br